**Uspquo piger dormies.** Uspquo piger dormies in vicijs quando potes surgere ad bene operandum. qui noxio torpore depressus semper diās paululum ad huc iacebo. 7 sic postea penitendo resurgam. Fit namqz vt te semper differente opus bonum repente iudex. qui tua facta trutinat assit. hoc est enim quod sequitur. et veniet tibi quasi via

Egestas et Pa- ter iuxta lram qz pign- cia nutrit egestatis z penurie

Egestas z pauper- tas pena e vltima i qz damnati nihil diuini- arum merent qz si vi- ator veniet quia imp- nisa z subitanea.

Si vero impi- ger. Fracti tenent qz metimus no fonti co- parat h aisterne. quia ad tps pascat collige- tem. z in tpe deficiunt. At qz impiger fuerit p- celestibus laborare diu- tibus huius messis vt fcs adueniet. qz mercedez laborum indeficientes percipiet.

Mo apostata. Dixerat de heresi et alijs vicijs generibus instituerat pceptorem exararant pignus. at nuc redarguit z scisma- ticu. Vbi notandū qz que seminante iurgia dicere voluit. pu apo- statu nominat. qz ut si more supbientis an- geli a cōspectu cōdito- ris prius intus aucti- one mentis caderet. so- ras postmodum vsqz ad seminanda iurgia nō veniret. de quo re- cte dicitur. Qui annu- it. o. t. p. quia interior custodia est. que ordi- nata seruat exten me- bra. Qui ergo statum mentis pdidit. foris i- constantia motionis fluit. atqz extenoz mo- bilitate indicat. qz nul- la interius radice sub- sistat.

Sex sunt zc: De eodem qz sit odi- bilis deo seminando discordiam. insinuat.

Deest animum. Scdm consuetudines hominum loquit. vt cum valde tales odif- se significet. Vnde in ysaiā solennitates ve- stras odiuit aia mea.

Oculos zc: Enumerat sex capita lia crimina que tamen compatione discordi- am seminantis. quasi minora deponit. quia mains est facinus illud. quo vnitas et fraternitas que per spiritus sancti gratiam est connera. dissipatur. Potest enim quilibet oculos iactanter extollere. lingua mentiri. homicidio pollui. et mala p- ximo machinari. alijs sceleribus membra subdere. fallum contra quenpi- am testimonium proferre. quod non idem esse putandum est quod supra linguam mendacem nominat. Potest enim mendacium. sed non contra proximum dici. Potest in qz pditus quisqz huiusmodi mala z sibi z alijs

Qui dicit. Tacabis a bono opere paululum. conferes man? vt doz

mias. et veniet tibi quasi viator

et egestas. et pauperies quasi vir ar- matus. Si vero impiger fueris.

veniet vt fons messis tua. et ege-

stas longe fugiet a te. Domo apo-

stata vir inutilis gradiens ore per-

gito loquit. prauo corde machina-

tur. malū. et omni tpe iurgia semi-

nat. Huic exemplo veniet pditō

sua. z subito conteret. nec habebit

ultra medicinam. Sex sunt qz odit

dominus. z septimum derestatur

anima eius. Oculos sublimes. lin-

guam mendacē. manus effunden-

tes sanguinē innoxium. coz machi-

nans cogitationes pessimas. pe-

des veloces ad currendū in malū

proferentē mendacia. testem falla-

cem. et cum qui seminat inter fra-

tres discordias. Conserua fili mi

pcepta patris tui. z ne dimittas

legem matris tue. Liga ea in coz-

gitandū. Loquā tuā bonū dulce come. vnde

de tuo iugiter. z circunda gumen-

tur tecum. cum dormieris custo-

diā te. z cuigilans loquere cu-

is. Quia mandatum lucerna est.

et lex lux. z via vite increpatō disci-

plinz. vt custodiāt te a muliere ma-

la. z a blanda lingua extraneę. Nō

concupiscat pulcritudinem ei? cor- tuum. ne capiaris nubus illius.

Precium em scozi vir est vnus panis. Mulier aut viri ppreciosam animam capit. Nuquid potest bo-

mo abscondere ignem in sinu suo vt vestimenta illius non ardeant.

aut ambulare sup pznas. z non comburent plantę eius. Sic qui i-

greditur ad mulierem proximi sui. non erit mundus cum tetigerit eā

Non grandis est culpa. cum quis furatus fuerit. Fura em vt esurie

tem impleat animā. Deprehēsus quoqz reddet septuplum. z omnē

substantiā domus suę tradet. et li-

berabit se. Qui aut adulter est. p-

coris. z inopia perdet animā suam. Turpitudine et ignomi-

am congregat sibi. et oppbriū illi nō

delebitur. Quia zelus z furor viri non parcat in die vindicę nec

acquiescet cur? qz pabus. nec sci-

piet. p redēptiōe dona plurima.

Ca VII

Fili mi cu-

stodi sermōes meos z pcepta mea reconde tibi. Fi-

li honora dominum et valebis. p-

ter cum vero ne timueris alienuz

rij. nō grādis eē culpe phibet. Sic hierusalē qm peccati v. Iustificata ē

Quia zel? zc. Et de dno intelligēdū ē. qz qd nūc pat repbis nō pat in

Fili mi. Dec piocha eadē q supioi plent? explicat.

inferre. pace seruata ec delig. At donatus z arrius commqz sequa ces. granus est quod fecerunt. qz cordiā fra- terne vnitatis sciderit.

Conserua. Runc hab adulterę mulieris specie prohibet ab au- ditōne hereskos.

Liga ea in c. zc. id est in cogitatōe pce- pta dei fixa tene.

Cumambu. Ta- ta sit meditatō diuig- legis vt cum vigilans aliquid oparis. hanc sedulo mente recolas.

Cum dormieris. in bu- ius memoria reuelat cum euigilaueris hāc sedula mente primū ad mentē reuocet. sic enim fiet vt nec vigi-

lans offendas. nec a ti- more nocturno ledar.

Aliter. Cū ambula- ueris in pfectu iusticię gradiant tecū mādata dei. vt te instruant.